
Milí přátelé naší školy.

Rok se sešel s rokem a ZŠ Táborská vydává další ze svých školních kalendářů. Tentokrát jsme jako 
téma zvolili lidové písně. Nejenže u nás zpíváme rádi – chceme také připomenout, že kdo si s chutí 
zazpívá, ten se nemračí.

A protože jsme škola s tradicí, máme pro vás i domácí úkol: 12 obrázků pana učitele Roberta 
Tippmana zachycuje 12 lidových písní a vaším úkolem je tyto písně poznat. Obrázky jsou 
černobílé, protože písnička se barví zpěvem. Teprve když si písničku zazpíváte, můžete si vybarvit 
její obrázek. A pokud si nebudete vědět rady, nápovědu naleznete každý měsíc na našem webu. 
Buďte pečliví a vytvoříte si skutečně nádherný kalendář, který vám celý rok bude dělat radost.

A ještě malá poznámka pro všímavé: v důsledku technického nedopatření chybí na kalendáři 
letopočet. Nicméně letošní rok obsahuje číslici, se kterou se pověrčiví lidé neradi setkávají, a proto 
necháváme na vás, zda si ji tam sami doplníte či ne.

--tta--


